2019 年 6 月 17 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社カネカ

代表者名   代表取締役社長 角倉 護

（コード番号：4118 東証・名証各第1部）

「第 95 期報告書（招集ご通知添付書類）」の一部修正について

株主のみなさまに「第 95 回定時株主総会招集ご通知」とともにお送りしました「第 95 期

報告書（招集ご通知添付書類）」の記載の一部に誤りがございましたので、お詫び申しあげ

ますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 「第 95 期報告書」9 頁、(6)重要な子会社の状況

２．修正の内容（下線部が修正箇所）

《修正前》

名 称 資 本 金

カネカアピカルマレーシア Sdn.Bhd. 94 百万リンギット・マレーシア

 《修正後》

名 称 資 本 金

カネカアピカルマレーシア Sdn.Bhd. 289 百万リンギット・マレーシア

以上